[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

« 27» сентября      2011 года                                                                № 96-ОС
О внесении изменений в  Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета Артемовского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 23.12.2010 № 1-ОС «Об утверждении Порядков по исполнению бюджетного процесса в Артемовском городском округе»
С целью повышения эффективности работы Финансового управления администрации Артемовского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета Артемовского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 23.12.2010 № 1-ОС «Об утверждении Порядков по исполнению бюджетного процесса в Артемовском городском округе» следующие изменения:

1.1 изложить абзац 2 пункта 58 в следующей редакции:

«Осуществление кассовых выплат из местного бюджета производится Финуправлением на следующий рабочий день после приема платежного документа. Прием платежных документов от получателей бюджетных средств осуществляется Финуправлением в течение текущего рабочего дня при их поступлении до 12.00 часов местного времени. При поступлении документов в Финуправление по истечении времени, указанного в настоящем пункте, прием осуществляется в течение следующего рабочего дня.».

1.2 изложить пункт 59 в следующей редакции:

«59. Прием документов, поступивших в Финуправление, производится работником отдела бухгалтерского учета и отчетности Финуправления.

В случае выявления в процессе приема платежных документов оснований для отказа, указанных в пункте 43 настоящего Порядка, документы возвращаются клиенту в течение двух рабочих дней с момента поступления в Финуправление с приложением Протокола в электронном виде с указанием причины возврата. Срок проверки документов не может превышать трех дней.».

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 октября 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Яковлеву Н.Н.

Начальник Финансового управления                                               О.Г.Бачурина

Ознакомлены: